
令和 2 年 10月 吉日 

お取引先各位 

株式会社長井工務店 

総合管理部 総務課 

電話 042-527-3961 

 

11月分請求書の締日変更のお知らせ 

 

   拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

   平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

   さて、誠に勝手ではございますが、弊社年末年始休業に伴う請求締日の 

変更をお願い致します。 

   下記必着日以降のご請求書につきましては、次月(1月 5日締切分)扱いと 

させて頂きます。 

敬具 

記 

締日の変更 

１２月 ５日(土) → １１月２５日（水） 

必 着 日  

１２月１０日(木) → １１月３０日（月） 

 

 

 

（11月 26日～12月 5日分は、翌月分と合わせてご請求ください） 

 

 


